THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp vật tư y tế.

 Hiện tại, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang đang có nhu cầu mua vật tư y tế phục vụ

công tác khám chữa bệnh. Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung

cấp gửi báo giá về Bệnh viện theo những nội dung sau:

  I. Hồ sơ báo giá, gồm:

  1. Đăng ký kinh doanh của công ty (có thể hiện rõ phạm vi kinh doanh);

  2. Bảng báo giá, có các nội dung theo mẫu đính kèm: Báo giá bản gốc có chữ ký,

đóng dấu người đại diện theo pháp luật của Công ty;

 3. Catalog, tài liệu kỹ thuật của hàng hóa.

 II. Thời gian gửi báo giá: Trước 16 giờ 00 phút ngày 02 tháng 6 năm 2023. Sau

thời gian trên báo giá không còn có giá trị.

 III. Hồ sơ báo giá gửi về:

 - Bản cứng: Phòng Vật tư - TTBYT, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang, Địa chỉ:

Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (Số điện thoại:

0204.355.1368).

 - Bản mềm (bản scan): Địa chỉ Email: vattubvsnbg@gmail.com

          Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện xây dựng kế hoạch

lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện. Rất

mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý Công ty.

     Xin trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, VT-TTBYT, TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Lê Công Tước

 SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số:          /TB-BVSN

Về việc mời báo giá vật tư y tế

phục vụ công tác khám chữa

bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng      năm 2023

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thông báo số        /TB-BVSN ngày    /     /2023 của Bệnh viện Sản Nhi)

STT
Tên hàng

hóa
Thông số kỹ thuật

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền

(có VAT)

1
Băng keo

cuộn co giãn

Băng dùng trong phẫu thuật,

băng bó vết thương, vết bỏng,

vết loét các loại, cỡ 10cm x

10m, tiêu chuẩn MD92825

hoặc tương đương

Cuộn 400

2
Chỉ lanh

Trọng lượng  ≥20 g / Cuộn Cuộn 100

3
Mask dao

điện

Tấm điện cực dùng cho dao

mổ điện
Cái 45

4
Dây nối bơm

tiêm điện

Dài tối thiểu 140cm, dây chất

liệu PVC không latex, không

DEHP, đường kính trong

0,9mm, đường kính ngoài

1,9mm, dây chứa 1ml trong

nòng

Bộ 4.500

5

Gọng mũi

cannula các

số

Gọng silicon dùng cho trẻ em

nối với  máy trợ thở; Cỡ số 0,

1, 2

Vấu mềm và cong giúp giảm

đau do áp lực

- Đầu nối 15mm

- Không chứa DEPH, BPA và

Latex

- Chống xoắn

Cái 200

6

Bơm tiêm

liền kim dùng

một lần 50ml

- Bơm tiêm nhựa dùng một

lần 50ml, đốc xi lanh nhỏ lắp

vừa kim tiêm các số. Pít tông

có khía bẻ gãy để hủy sau khi

sử dụng.

-  Đạt tiêu chuẩn ISO 13485

hoặc tương đương

Cái 23.000

Tổng: 06

khoản

* Yêu cầu khác:

-  Chất lượng: Hàng mới 100%.

- Hạn sử dụng của hàng hóa tính từ thời điểm giao hàng phải đảm bảo ≥ 12 tháng

- Giao hàng tại Kho của Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Giang.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 - Giao hàng tại Kho vật tư của Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang.

* Ghi chú:

 - Đơn giá chào hàng là giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, bàn giao,

hướng dẫn sử dụng tại Bệnh viện.

- Nhà thầu nêu rõ các nội dung: Tiến độ cung cấp, hạn sử dụng, năm sản xuất

của hàng hóa và hiệu lực của báo giá.

		tuoclc_bvsannhi_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-30T16:18:30+0700

		2023-05-30T16:37:32+0700

		2023-05-30T16:37:41+0700

		benhviensannhi@bacgiang.gov.vn
	2023-05-30T16:38:01+0700